JULHO EM TIBAU DO SUL/RN, para garantir a participação no evento dos
vereadores da Câmara Municipal de Grossos/RN.

Considerando  também,  as  conclusões  formalmente  motivadas  no  Parecer
Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,
no  valor  global  de  R$  4.720,00  (quatro  mil,  setecentos  e  vinte  reais),
correspondente à aquisição das inscrições dos vereadores para a ENCONTRO
NACIONAL DE GESTORES E LEGISLATIVOS DE 18 A 21 DE JULHO EM
TIBAU DO SUL/RN, por intermédio da PLENÁRIA ASSESSORIA E GESTÃO
DE EVENTOS LTDA – CNPJ; 18.336.780/0001-00.